
令和4年11月25日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 町道妙法寺中楽線側溝補修工事 建設課 玉城町妙法寺地内 有限会社都設備 3,800,000 R5.3.7

2 勝田地区（令和4年災）排水路復旧工事 産業振興課 玉城町勝田地内 株式会社桜井組 5,600,000 R5.3.2

3 アスピア玉城ふれあいの館改修工事 産業振興課 玉城町原地内 吉田産業株式会社 4,970,000 R5.3.28

4 玉城町自治区案内板設置工事 総務政策課 玉城町地内 有限会社三協保道 6,000,000 R5.3.20

5 自治区表示板更新等工事 総務政策課 玉城町地内 有限会社三協保道 3,000,000 R5.3.20

6 業務用デスクトップパソコン購入 総務政策課 玉城町庁舎内他 株式会社誠文社　南勢営業所 1,100,000 R5.2.28


